
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1215 DEL 13-11-2014

DETERMINAZIONE

N. 72 DEL 13-11-2014
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Approvazione nuova modulistica per l'installazione di Dehors, di cui
all'art. 6.3.10 del Regolamento Edilizio vigente.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
il Capo 6.3 del Regolamento Edilizio vigente, approvato con la Deliberazione di C.C. n.19-
del 28/03/2014, prevede, all’art. 6.3.10, comma 2, che per il rilascio delle concessioni per
l’occupazione temporanea di spazi pubblici, si rinvia al regolamento Cosap, mentre con
successivo e specifico atto saranno stabiliti i documenti da richiedere e la modulistica
relativa;
l’art. 1.1.4 dello stesso Regolamento stabilisce che le Schede, relative alla-
documentazione minima necessaria da presentare per i procedimenti, di cui al
regolamento stesso, possono essere aggiunte con Determinazione Dirigenziale;

VISTO che per l’applicazione delle nuove disposizioni di cui al Capo 6.3 del Regolamento
Edilizio, necessita la predisposizione di un nuovo modello e l’elencazione della
documentazione tecnico-grafica necessaria per il rilascio dell’occupazione temporanea;

CONSIDERATO che:
il Servizio SUAP e Attività produttive ha provveduto a redigere un modello adeguato alle-
nuove norme regolamentari,  comprensivo dell’elenco della documentazione
tecnico-grafica da allegare alla richiesta;

RITENUTO che sarà obbligatorio utilizzare la nuova modulistica, una volta pubblicata sul
sito;

VISTO l’art. 107, comma 3, lett. f), del D.Lgs. n. 267/2000;



VISTO il Decreto Sindacale n. 34 del 29/09/2014;

PER i motivi di cui in narrativa del presente atto,

DETERMINA

di approvare il nuovo Modello per la presentazione delle istanze di Occupazione di suolo1.
pubblico con Dehors, di cui all’art. 6.3.10 del Regolamento Edilizio vigente;

di allegare il suddetto modello al presente atto sotto la lettera “A”.2.

Sesto Fiorentino, 13-11-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENTILI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 72 DEL 13-11-2014 - Reg. Gen. N. 1215 DEL 13-11-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione nuova modulistica per l'installazione di Dehors, di cui
all'art. 6.3.10 del Regolamento Edilizio vigente.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 19-11-2014

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 72 DEL 13-11-2014 - Reg. Gen. N. 1215 DEL 13-11-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


